DECRETO Nº 71 DE 03 DE OUTUBRO DE 2005

Nomeia membros para Compor a Comissão de Avaliação Técnica.

A Prefeita do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e,
considerando o que dispõe a Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/93, atualizada pela Lei Federal
nº 8.883/94, de 08/06/94, que institui normas de licitações e contratos da administração
pública,

                            DECRETA:

Art. 1º - Fica constituída a Comissão de Avaliação do critério Técnica, em matéria de
Propaganda, Publicidade e Marketing, com a seguinte composição:

Antônio Eurípedes Pereira
CPF Nº 212.376.706-91
RG – M-882.241 SSPMG
Av. João Naves De Ávila – 350 – Apto 02 – Uberlândia/MG
Empresário – Curso Superior em Propaganda e Marketing
Fone: 3236 8145

Josemilton Araújo Almeida
CPF Nº 090.118.896-49
RG – M.205.120 SSPMG
Rua Bahia – 753 – Uberlândia/MG
Proprietário Retha Produções

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 03 de outubro de 2005.

BENICE NERY MAIA
Prefeita Municipal